

Pachet produse de identificare si promovare

I.D.: 79898177

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 57.427,00 RON - 57.427,00 RON

Descriere: Pachetul contine: - - Fanioane imprimate 24/16 cm. cu snur si 2 canafi 30 lei/buc. x 70 buc.= 2100 lei - Suport de lemn fanioane , 40 cm inaltime 22 lei/buc.x 70 buc.=1540 lei - Drapel RO interior, dim.150/100 cm, dublu cu franjuri si ciucuri 160 lei/buc.x 50 buc.=8000 lei - Drapel exterior RO, UE, NATO, dim.150/100 cm ,polyester 100%, cca 110gr/mp, imprimat , cu microperforatii 65 LEI/buc.x 30 buc.=1950 lei - Drapel funerar tricolor din crep saten cu franjuri pe toate laturile 84 lei x 10 buc.= 840 lei - Breloc metallic cu fisa 12 lei/buc.x 30 buc.=360 lei - Plachete +cutii pastrare 300 lei/buc x 78 buc.(3+5+20+50)= 23400 lei - Banner dim.586/80 cm 495 lei x 1 buc.= 495 lei - Mape protocol A4 cu stema Romaniei in basorelief 150 lei x 6 buc.= 900 lei --Ansamblu PLACA IDENTIFICARE 17842 LEI *Stalpi sustinere , dim.500/500/1500 mm confectionati din polistiren expandat armat cu plasa din otel si acopetit cu clincher imitatie caramida(aceste se umple cu beton) 2 buc. X 2750 lei = 5500 lei *Placa suport ,dim.2840/1200/3 mm din alucobond ,culoare gri-sobolan 1950 lei - *Placa identificare, dim.2640/600/3 mm din alucobond , acoperita cu autocolant pe exterior rezistent la UV de culoare visiniu si blat-suport de FOREX(PVC) de 10 mm - pe care se aplica literele volumetrice realizate din Plexiglas de 10 mm grosime 2590 lei -*Steme in basorelief , dim. 500/400 mm 2 buc.x 790 lei = 1580 lei -*Catarg fibra de sticla 4 m, cordelina exterioara, complet echipat- inclusive ancorele pt fundatie
